導入事例の部

１

平成１５年度「新エネ大賞」応募申請書

（導入事例の部）
平成   年   月   日

財団法人 新エネルギー財団
会  長  山本 幸助 宛

（申請者）住  所

個人名／会社名等
代表者名

（会社等で応募の場合）                    印

（申請者）住  所
個人名／会社名等
代表者名

（会社等で応募の場合）                    印

（申請者）住  所
個人名／会社名等
代表者名

（会社等で応募の場合）                    印

平成１５年度「新エネ大賞」に下記のとおり応募申請します。

注 申請者欄が３ヶ所あるのは、数グループで申請する場合のものです。
単独で申請するときは、１ヶ所のみ記入して下さい。また、申請するグループが多い場合は、適宜欄を増や

して下さい。

新エネルギー財団受付

事務局

受付年月日 平成  年  月  日 分類番号 －     －

応募導入事例の名称

導入事例の部

２

申請会社等の名称

担当者の所属部署

窓 口 担 当 者

①連絡先

グループによる併

願の場合、この欄は

代表団体について

ご記入ください 担当者所属部署の住所

電話  ファクシミリ

〒

TEL   (   )    FAX   (   )

e‐mail

会社等の概要（業種、創立年月、資本金、従業員数、主な生産品、事業内容等）

申請会社等の名称

担当者の所属部署

窓 口 担 当 者

②連絡先

担当者所属部署の住所

電話  ファクシミリ

〒

TEL   (   )    FAX   (   )

e‐mail

会社等の概要（業種、創立年月、資本金、従業員数、主な生産品、事業内容等）

申請会社等の名称

担当者の所属部署

窓 口 担 当 者

③連絡先

担当者所属部署の住所

電話  ファクシミリ

〒

TEL   (   )    FAX   (   )

e‐mail

会社等の概要（業種、創立年月、資本金、従業員数、主な生産品、事業内容等）

注 申請者欄が３ヶ所あるのは、数グループで申請する場合のものです。単独で申請するときは、１ヶ所のみ記

入して下さい。また、４社以上で併願申請する多い場合は、適宜欄を増やして下さい。また、グループ申請の場

合は代表組織を一番上に記載して下さい。個人で申請する場合は、窓口担当者欄および担当者所属部署の住所（電

話、ファクシミリを含む）に氏名、住所をそれぞれ御記入下さい。

「新エネ大賞」応募申請書【導入事例の部】

申請者（企業名等）

導入事例の名称

項  目 記   入   欄 備  考

導入事例の特徴
（ＰＲポイント）

外観、構成がわかる資料を

添付して下さい。

導入の先進性／独創性

・ 従来事例との比較

・ 導入促進効果等

先進性／独創性の概要

啓発効果

ＰＲ活動など

地域住民の反応など

その他の啓発効果

経済性

全体事業費

採算性

運転実績

運転実績データを添付し

てください。

導入年月日

運転状況

主な不具合発生状況と対策

その他

 注）１．各記入欄のスペースは、記入内容により、適宜拡大または縮小されて結構です。その結果、頁数が増えても構いません。
    ただし、応募申請書については、用紙サイズは A3 としてください。
   ２．申請書の記入項目以外に述べることがある場合は、添付資料として付け加えて結構です。その場合用紙サイズは A4 としてください。

３．当該事例のパンフレット、カタログ、説明書等があれば添付してください。